- [371] Ibi de tributo vinee regis, 110 solidos. Domnus Garsias Mantini recepit ad complementum retinencie castri.
- [372] Ibi de ruptura nemoris, lezta et emendis, nichil, quia idem domnus Garsias Martini tenet.
- [373] Ibi de tributo agri quod rustici tenent, nichil, quia in blado computatur.
- [374] Summa parcium: 86 libras.
- [375] In uilla de Petralta, de tributo vinearum et ortorum quos rustici tenent, 7 libras, 10 solidos.
- [376] Ibi de locatione domorum emparanciarum de domo Martini Petri, filii abbatis veteris, nichil quia destructa est.
- [377] Ibi de cellario eiusdem, 3 solidos.
- [378] Ibi de domo Furtunii de Arguedas, nichil quia data est ad duos annos, ad reparandum.
- [379] Ibi de domibus graneriorum, 12 solidos.
- [380] Ibi de domibus Sancii Alindiz nichil, quia destructe sunt.
- [381] Ibi de domibus que fuerunt Petri Michaelis de Curia, quas tenet Ferrandus Didaci de Morentiayn, 3 solidos.
- [382] Ibi de domibus que fuerunt Sancii Petri de Villa Franca, nichil, quia destructe sunt.
- [383] Petrus Roderici tenet vnam domum ad seruandum ligna ad opus molen-dinorum.
- [384] Ibi de domo que fuit Dominici Vasconis, nichil quia destructa est.
- [385] Ibi de pectis vasconum de Michaeli de Oyllo, 3 solidos.
- [386] Ibi de Paulo Bufon, 3 solidos.
- [387] Ibi de Johanne Dominici, 3 solidos.
- [388] Ibi de Bertholomeo Samarugos, 3 solidos¹³.
- [389] Ibi de tenda Petri Çapaterii, nichil quia diruta est.
- [390] Ibi de scriptura judeorum, 16 solidos.
- [391] Ibi de pectis de pesquisiis; inquisitionibus de filiis de Mochacho.

13. *Ms. asiento al margen izquierdo.*

De filiis Orti Balesa, de filiis Orti Nauarro, de filiis Martini Belenguer, de filiis Dominici Marzieilla, de filiis Dominici Alesnes, de omnibus istis, 5 solidos, 1 denarium, obolum.

[392] Ibi de cena, 7 libras, 10 solidos. Johannes Corbarani tenet.

[393] Summa parcium: 18 libras, 6 solidos, 1 denarium, obolum.

[394] In uilla de Funes, de pecta rusticorum, 10 libras.

[395] Ibi de tributo furnorum vsque ad Ianuarium, 7 libras, 10 solidos.

[396] Ibi de scriptura iudeorum vsque ad Ianuarium, 30 solidos.

[397] Ibi de lezta et signis, 55 solidos.

[398] Summa parcium: 22 libras /fol. 56 r.

[399] Ibi de domibus emparanciarum, uidelicet de domibus que fuerunt Martini Abeiant, nichil quia destructe sunt.

[400] De domibus que fuerunt Eue de Harroniz, 3 solidos.

[401] De domibus balneorum, nichil quia date sunt ad reficiendum et hoc anno cessat illa collatio.

[402] De domibus que fuerunt Petri d'Erga, Petri Egidi, dompne Benedicte, Dominici Seso, Martini Lupi et Paschasii, fratris sui, et Petri, filii alcaldi, nichil quia destrute sunt.